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Kun puhumme Iranin tukemasta 
tulirenkaasta, joka ympäröi Israelia 
kaikilta puolilta, keskitymme usein 
Gazaan ja Israelin sotaan Hamasin 
terroristeja vastaan. Libanonista 
keskustellaan usein, sillä se on 

Hizbollahin tärkein vallan tukikohta, joka päivittäin vaihtaa tulta, jopa 
tappavaa tulta Israelin kanssa. Meillä on myös huthit Jemenissä, jotka 
häiritsevät laivaliikennettä Punaisellamerellä ja hyvin aktiivisia Iranin 
tukemia shiiajoukkoja Irakissa, jotka aiheuttavat tuhoa erityisesti 
Yhdysvaltojen kohteisiin.
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Mutta monta kertaa näyttää siltä, että laajemmassa keskustelussa Syyria 
jätetään yhtälön ulkopuolelle. No niin, ihmiset, haluan kertoa teille, että 
Syyria on edelleen erittäin aktiivinen rintama. Israel on tehnyt satoja, ellei 
tuhansia, ilmaiskuja Syyriassa viime vuosien aikana iskien Iranin tukemiin 
kohteisiin alueella.

Assadin hallinto ja Syyrian armeija ovat Iranin hallinnon avoin liittolainen. 
Iran on Syyriassa punaisen maton kohtelun alainen. Ja muuten, Iran on 
tullut jäädäkseen. He eivät ole lähdössä minnekään – ellei heitä pakoteta. 

Syyria on edelleen virallisesti sotatilassa Israelin kanssa ja se on ollut sitä 
jo vuosikymmeniä. Ei liene yllätys, että Syyrian armeija ja Israel ovat 
joskus vaihtaneet melko kovia iskuja ja niin on ilmeisesti käynyt jälleen 
yhdessä yössä.

Syyria eli terroristiryhmä, joka toimii täydessä yhteistyössä Syyrian 
armeijan kanssa, laukaisi raketteja Daraan alueelta Israeliin Golanin 
kukkuloille. Vaikka näin on tapahtunut monta kertaa, niin lokakuun 7. 
päivästä lähtien olemme nähneet kärjistymisen.

Israelin puolustusvoimat vastasivat iskemällä Syyrian armeijan asemiin 
Daraan alueella.

Olen käynyt Israelin ja Syyrian rajalla monta kertaa ja voin kertoa teille, 
että se on (yllätys, yllätys) hyvin jännittynyt. Daraa on hyvin lähellä Israelin
Golania. Vuosien varrella Israel on joutunut useaan otteeseen 
neutralisoimaan terroristijoukkoja.

Syyrian armeija on viime vuosina useimmiten vain itkenyt ja kiristellyt 
hampaitaan, kun Israel on iskenyt heidän asemiinsa, mutta se ei ole 
vastannut millään merkityksellisellä tavalla.

Mutta mitä se merkitsee profeetallisesti, kun Israel ja Syyria jatkavat 
nokittelua?



Monesti ihmiset mainitsevat luvun Jes. 17 ja Damaskon, Syyrian 
pääkaupungin. Jes. 17 kertoo, että on tulossa päivä, jolloin Damasko, joka 
on maailman vanhin yhtäjaksoisesti asuttu kaupunki, muuttuu 
"rauniokasaksi" ja "poistetaan kaupunkien luvusta" (Jes 17:1).

Ihmiset, aina kun Israel ja Syyria nokittelevat, meidän on otettava 
huomioon profeetallinen pohjavire, eikä viimeisin isku ole erilainen. Iran 
ja Hizbollah jatkavat toimintaansa Syyrian maaperällä yhdessä Assadin 
hallinnon kanssa. Voitte odottaa, että tilanne Syyriassa pysyy hyvin 
kireänä.

Ja muuten, puheen ollen profeetallisista implikaatioista Venäjä on siellä 
myös! Uskon, että Venäjä on lukujen Hes. 38-39 Googin ja Maagogin 
sodan tärkein toimija ja se on jo Syyriassa.

Juoni Palestiinan valtion "määräämiseksi" Israelille?

Profeetalliset shakkinappulat liikkuvat laudalla ja yksi niistä voi olla 
Yhdysvallat ja maailma – Länsi-Eurooppa, YK, EU – kaikki liittyen yhteen ja 
yksipuolisesti julistaen Palestiinan valtion ilman Israelin sananvaltaa 
asiassa.

Eilen ohjelmassani Watchmen Newscast raportoin, että Iso-Britannian 
ulkoministeri David Cameron sanoi juuri niin väittäen, että he voivat 
kokoontua yhteen eurooppalaisten kollegojensa kanssa ja tunnustaa 
virallisesti Palestiinan valtion.

EU:n ulkopoliittinen päällikkö Joseph Borrell meni muutama viikko sitten 
vielä pitemmälle sanoen, että kansainvälisen yhteisön on ehkä tarpeen 
"pakottaa" Palestiinan valtio Israelille, halusipa se sitä tai ei.

Olen aiemmin todennut, etten olisi yllättynyt, jos Biden'in hallinto lopulta 
liittyisi tähän aloitteeseen. Ja kappas vain, alueelta tulleiden raporttien 
mukaan ulkoministeri Anthony Blinken harkitsee juuri tämän tekemistä, 
kunhan Gazan sota päättyy. Milloin se tapahtuu, siitä meillä ei ole 
aavistustakaan. Kun pöly laskeutuu Gazassa.



Blinken on kuulemma puhunut tiimilleen ulkoministeriössä ja kehottanut 
heitä tutkimaan tätä mahdollisuutta. Miltä se kuulostaisi, jos kertoisimme 
Israelille: ”Me Yhdysvallat ja Eurooppa yksinkertaisesti tunnustamme 
Palestiinan valtion, pidätte siitä tai ette? Ja muuten, otamme osana tätä 
sopimusta myös jonkin verran Israelin suvereenia maata." 

Vaikka Israel on suvereeni valtio, sille sanellaan. Sitä on hyvin turhauttavaa
seurata.

Miettikää kaikkea tätä Palestiinan valtiota koskevaa puhetta. Toisella 
puolella ei ole yhtään kelvollista rauhankumppania. Hamas? Älä viitsi! Se 
on häijy Iranin tukema kansanmurhaa harjoittava terroristiryhmä, jota 
vastaan Israel käy parhaillaan sotaa. Sitten on palestiinalaishallinnon 
presidentti Mahmud Abbas, holokaustin kieltäjä ja palestiinalaishallinto, 
joka maksaa terroristien palkat.

Muutama vuosi sitten haastattelin hyvää ystävääni Itamar Marcus'ia 
järjestöstä Palestinian Media Watch aiheesta, kuinka palestiinalaishallinto 
kirjaimellisesti aivopesee kansaansa mukaan lukien lapset vauvaiästä 
lähtien, vihaamaan Israelia ja juutalaisia.

Itamar Marcus: Israelilaisten tappaminen ei ole Hamasin ongelma. Se
on valtavirran palestiinalaishallinnon Mahmoud Abbas'in ongelma. 
Se on perussyy, miksi meillä ei ole rauhaa ja se on perussyy, miksi 
meillä on jatkuva terrori.

Erick Stakelbeck: Monet ajatellessaan palestiinalaista terroria 
ajattelevat Hamasin johtamaa Gazan terrorivaltiota, mutta tämä on 
läpikotaisin palestiinalaishallinnon asia, kuten juuri esitit.

Puhukaamme kulttuurista. Se tulee huipulta. Puhukaamme hieman 
enemmän pikkulasten indoktrinaatiosta. Tiedämme, että heidän 
koulunsa ovat nimetyt terroristien mukaan. Siitä alkaen, kun lapset 
kävelevät, heidät indoktrinoidaan terrorismin ihannoimiseen ja 
hillittömään antisemitismiin.



Itamar Marcus: Terrorin ihannointi on viimeinen vaihe. Alussa 
tarvitaan demonisointia ja antisemitismiä, että juutalaiset ja 
israelilaiset olisivat terrorin arvoisia.

Olemme nähneet lastenohjelmia, joita on esitetty virallisessa 
Muhammad Abbas'in omistamassa ja valvomassa Palestiinan  
televisiossa ja olemme kuulleet lasten lausuvan runon, jossa sanat 
ovat: "He ovat luotujen joukossa pahimmat, barbaarisia apinoita ja 
kurjia sikoja" [viitaten juutalaisiin]. Näet televisiossa suloisia, kauniita 
lapsia, etkä voi uskoa sanoja, jotka tulevat heidän suustaan. Olemme 
viime vuosina [nähneet] seitsemän lapsen lausuvan runon, jossa on 
sanat: "Vihollisemme Siion on Saatana. Saatana, jolla on häntä."

Palestiinalaishallinto ajaa julmaa Israelin vastaista propagandaa. Tämä on 
se kokonaisuus, jota länsi ilmeisesti haluaa tukea ja johtaa tätä Palestiinan 
valtiota, jonka he haluaisivat pakottaa Israelille.

Sakarja 12:3, 9 -  ”Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi 
kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja 
kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan...  Mutta sinä päivänä 
minä tahdon hävittää kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät Jerusalemia 
vastaan.” 

Profeetalliset shakkinappulat liikkuvat selvästi laudalla. Kiinnitä turvavyösi.
Pidä se kaikki rukouksessa. Rukous toimii ja Jumala, jopa kaiken hulluuden
keskellä, on edelleen valtaistuimella. Älä unohda sitä.

Erick Stakelbeck is an author, analyst, host of “The Watchman” 
program, and the Director of Christians United for Israel’s CUFI 
Watchman Project.
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